
Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Câmpus Guarapuava 

Portaria n° 166 de 21 de dezembro de 2016 

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS GUARAPUAVA da UNIVERSIDADE 
TECNOLÓGICA FEDERAL do PARANÁ, considerando a Portaria da Reitoria da UTFPR n° 
1778, de 07 de outubro de 2016; 

considerando a Portaria n° 1783, de 07 de outubro de 2016, do Reitor da 
UTFPR; 

considerando o art. 10, § 10 e anexo III da Lei n° 11.091/2005 com nova 
redação dada pela Lei n° 12.772/212; 

considerando o Anexo II do Decreto n° 5.824/2006; 
considerando o Processo 23064.007487/2016-88, 

RESOLVE 

conceder PROGRESSÃO POR CAPACITAÇÃO PROFISSIONAL, ao 

servidor abaixo nominado, lotada no DEMAP do Câmpus Guarapuava, conforme 

regulamenta a legislação supramencionada: 

TIAGO STRAPAÇÃO, matrícula SIAPE n° 2212517, ocupante do cargo 

efetivo de Assistente em Administração, Nível de Classificação "D", padrão de vencimento 

02, do Nível de Capacitação II para o Nível de Capacitação III, a partir de 14 de dezembro de 

2016, conforme consta no Processo 23064.007487/2016-88. 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 

Gabinete da Diretora 

Prol'. ANA LUCIA FERREIRA 
Diretora-Geral do Câmpus Guarapuava da UTFPR 

Página 1 de 1 


	00000001

